[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09.09
	2024 г.
	№
	470

О начале отопительного

периода 2024-2025годов
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст. 30,35 Устава города Канска:

1. Всем теплоснабжающим организациям города Канска начать отопительный период с 000 часов 17 сентября 2024 года для жилищного фонда, социально-культурных учреждений и прочих потребителей, тепловая энергия на отопление помещений которых подается по сети централизованного теплоснабжения.
2. Завершить подключение жилищного фонда и выход на рабочие параметры теплоснабжения до 2400 часов 20 сентября 2024г.
3. Управляющим организациям и товариществам собственников жилья выполнить комплекс мероприятий по запуску в отопительный период тепловых энергоустановок. Подключение многоквартирных домов осуществлять согласно графику, согласованному с ресурсоснабжающей организацией.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска «www.kansk-adm.ru» в сети Интернет.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска

О.В. Витман